HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***

Số:   07    -TB/UBH
	   Rạch Giá, ngày 06 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Đại biểu tham dự Họp mặt cán bộ Ủy ban Hội tỉnh qua các thời kỳ gắn với

Tuyên dương thanh niên sống đẹp, thanh niên khuyết tật có nghị lực

vươn lên trong cuộc sống.
---------

Kính gửi:  Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố
                                               và đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 08-KH/UBH ngày 24/9/2015 của Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh về việc Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 59 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2015);

Căn cứ vào kết quả họp xét bình chọn gương thanh niên sống đẹp và thanh niên khuyết tật có nghị lực vươn lên trong cuộc sống của Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh ngày 05/10/2015,

Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh Thông báo triệu tập đại biểu tham dự Họp mặt cán bộ Ủy ban Hội tỉnh qua các thời kỳ gắn với Tuyên dương thanh niên sống đẹp, thanh niên khuyết tật có nghị lực vươn lên trong cuộc sống chào mừng kỷ niệm 59 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 19h00 ngày 08/10/2015 (thứ năm).

2. Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang, số 987 Nguyễn Trung Trực (trong Công viên Văn hóa An Hòa); điện thoại: 0773.792222.

3. Đối tượng, số lượng: (Có danh sách kèm theo)
4. Trang phục: áo thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu.

5. Kinh phí
- Ủy ban Hội tỉnh lo kinh phí tổ chức.

- Địa phương, đơn vị hỗ trợ kinh phí đi lại, ăn, nghĩ cho đại biểu được triệu tập theo quy định hiện hành của Nhà nước.

* Lưu ý: Ban Tổ chức bố trí đón đại biểu từ 17h00 ngày 08/10/2015 tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang để sắp xếp và chạy chương trình.
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham gia hoạt động đúng danh sách, thời gian và địa điểm. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện có khó khăn vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với đồng chí Trần Ngọc Lương - Chánh Văn phòng Ủy ban Hội tỉnh, ĐT: 3868250; 0916.967557.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT Tỉnh Đoàn;

- BTK UBH tỉnh;

- Đại biểu được tuyên dương;

- Lưu VPH.

	HỘI LHTN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG

***
	                        Rạch Giá, ngày 06 tháng 10 năm 2015

DANH SÁCH

TUYÊN DƯƠNG THANH NIÊN SỐNG ĐẸP VÀ TỎA SÁNG NGHỊ LỰC VIỆT

TẠI BUỔI HỌP MẶT KỶ NIỆM 59 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG HỘI LHTN
VIỆT NAM TỈNH KIÊN GIANG NĂM 2015

             I/ Thanh niên sống đẹp
	STT
	Họ Tên
	Ngày sinh
	Đơn vị
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Nguyễn Thị Kim Chi

	1988
	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam phường Vĩnh Bảo,
TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	2
	Nguyễn Thanh Liêm
	1985

	Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam phường Vĩnh Thông,
Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	3
	Nguyễn Minh Tài
	1985

	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam phường Vĩnh Thanh,
TP Rạch Giá, Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	4
	Danh Đồng
	1992

	Chi hội trưởng Hội LHTN Việt Nam TN sư sãi chùa Khmer Rạch Sỏi, TP Rạch Giá,
tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	5
	Lê Kim Nhanh

	1987
	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam phường Vĩnh Lạc,
TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	6
	Lâm Ngọc Vàng

	1986
	Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam thị trấn Kiên Lương,
tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	7
	Lê Hữu Phần
	11998

	Chủ nhiệm CLB toán học 12, trường THPT Vĩnh Hòa
huyện U Minh Thượng,
tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	8
	Hồ Thạch Vũ
	1985

	Ấp 3, xã Vĩnh Hòa Hưng Bắc, huyện Gò Quao,
tỉnh Kiên Giang.
	Thanh niên sống đẹp

	9
	Lý Kiều Mai

	1987
	Phó Chủ nhiệm Câu Lạc Bộ Thanh niên tình nguyện
Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang.
	Thanh niên sống đẹp

	10
	Trần Văn Phát
	1998

	Học sinh trường THPT  Nguyễn Thần Hiến, thị xã
Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	11
	Nguyễn Kim Lăng
	1989

	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã Ngọc Thành, huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	12
	Phạm Tuấn Kiệt
	1998

	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã Hòa Hưng, huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	13
	Hồ Dũng Liêm
	1988

	Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã Bàn Thạch, huyện
Giồng Riềng, Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	14
	Lưu Huệ Phường

	1989
	Ấp Mương Quao, xã Tây Yên, huyện An Biên, Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	15
	Huỳnh Văn Bằng
	1988

	Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam thị trấn Dương Đông, huyện  Phú Quốc,
tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	16
	Nguyễn Văn Minh
	1987

	Chi hội trưởng Hội LHTN Việt Nam ấp T4, xã Vĩnh Phú,
huyện Giang Thành,
tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

	17
	Nguyễn Hồng Kông
	1987

	Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam xã Tân Khánh Hòa, huyện
Giang Thành, tỉnh Kiên Giang
	Thanh niên sống đẹp

II/ Thanh niên “Tỏa sáng nghị lực Việt”
	18
	Trần Thanh Liêm
	1985

	Bí thư chi đoàn khu phố Nguyễn Thái Bình, phường Vĩnh Quang, thành phố Rạch Giá,
tỉnh Kiên Giang
	Tỏa sáng nghị lực Việt

	19
	Hoàng Thị Thùy Dung

	1999
	Học sinh trường THPT Nguyễn Thần Hiến, thị xã Hà Tiên,
 tỉnh Kiên Giang
	Tỏa sáng nghị lực Việt

TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đã ký

Đào Ngọc Biên